
     TAIHEI 

CHEMICALS LIMITED 

 

 ２０２４年６月６日 

太平化学製品株式会社 

       

 

塩ビシート「エビロンシート」の価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、弊社の塩ビシート「エビロンシート」に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、弊社塩ビシート「エビロンシート」は、主原料である塩ビ樹脂の値上げに伴い、価

格改定を実施したいと考えております。背景として、塩ビ樹脂製造メーカーの生産設備の修

繕・維持費及び物流費の高騰、原料価格・用役費の高止まりによる収益構造の悪化によるも

のです。 

かかる状況に対処すべく、弊社と致しましても効率化・合理化によるコストダウンに取り

組んでおりますが、コスト構造の変化が大きいため、自助努力で吸収するには限界がござい

ます。 

事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象製品 

   塩ビシート「エビロンシート」 

 

２．価格改定幅 

   現行価格に対してｋｇ当り１７円以上の値上げ 

 

３．実施時期 

   ２０２４年７月１日出荷分より 

以上 

 

 

太平化学製品株式会社 

樹脂事業部 樹脂営業部 

Tel：048-228-6607 

  


